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Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota,  

Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testületének 

Településfejlesztési, Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottsága 
TVÉKB ülés sz.: 52-8/2014. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

készült a bizottság 2014. június 11-i 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Az ülés helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal, C. épület, I. emelet Képviselői szoba 

 

Meghívott 20 fő képviselő: Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh 

András, Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára 

Illés Géza 

Jelen van 4 fő bizottsági tag:, Bárdosi György, Király Csaba, Major Sándor, Illés Géza 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, a Jegyzői Kabinet vezetője, Vargáné dr. Kalán Ilona 

aljegyző, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 

Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 

a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, 

Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési Osztály 

vezetője, Gál Gyöngyi az Igazgatási és Ügyfélszolgálati Osztály vezetője, dr. Finta Béla a 

Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály 

vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, 

Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a 

Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, 

dr. Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály 

vezetője, dr. Mucsina Tamás polgármesteri referens 

 

Jelen vannak: Sipos Gábor főépítész,  Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője  

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője 

 

További meghívottak:  

Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató 

főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített Szociális Intézmény igazgatója, Dr. Kovács Imre a 

Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ 

gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója, 

Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója, Sass Csaba a XV. 

Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. vezetője,  Dr. Szaniszló 

Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász Márton a Palota-15 

Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a 

Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG 

Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a 

RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója, Galambos Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány. 
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Jelen van:, -- 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója. 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:  - 

 

Alapítványok: Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a 

Holnapért, Alapítvány a MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti 

Nevelésért, Alapítvány a XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, 

Aranyszamár Művészeti és Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális 

Egyesület, ATHOSZ Művészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges 

Gyermekeiért Alapítvány, Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, 

ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, 

Budapest XV. Kerületi Idősek és Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi 

Szervezete, CIVITALIS Egyesület, ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, 

CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, 

Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, Az Egészségért Alapítvány, Együtt 

Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület 

Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, 

Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport 

Egyesület, Északi Fény Természetjáró Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú 

Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, 

Garabonciás Egyesület, Gondoskodás Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, 

Művészetért Egyesület, Hartyán Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, 

Hátrányos Helyzetűek Alternatív Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág 

Transz-Perszonális Egyesület, Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap 

már Késő Környezetvédelmi Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú 

Egyesület, Ifjúsági Caritas Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus 

Szíve Alapítvány, Jövőt Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem 

Alapítvány, Kinizsi TTK, Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási 

Alapítvány, Korszerű Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú 

Egyesület, Közbiztonsági Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő 

Egyesület, „KUCI” Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor 
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Emlékalapítvány, LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club 

Budapest, Lehetőség a Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti 

Egyesület, Magyar Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia 

Ház Közhasznú Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok 

Szövetsége Egyesület, Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep 

Baráti Köre KHE, MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó 

és Természet Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének 

Rákospalotai Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, 

Nagyot Ugró Tinik Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun 

Diáksport Egyesület, NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott 

Gondolkodók Egyesülete, Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, 

Országos Gyermekvédő Liga, Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk 

Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, 

Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai 

Polgárőrség, Palotai Sporthorgász Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget 

Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva 

Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát 

Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, Pestújhelyi Sport Club, Polgári 

Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai Fogyok Szövetsége, Pro Minor 

Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa Alapítvány, Rákospalota a Mi 

Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kiemelten Közhasznú 

Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota Közrend és 

Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár DSE, 

Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, ROM-

SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: - 

 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Köszönti a bizottsági tagokat és a 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes, az ülést megnyitja.  

Ismerteti a napirendi pontokat. 

 
 

1.  Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-156/2014. 

sz. anyag, Ikt.sz. 1/54-156/a/2014. sz. anyag)     „R” 
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2. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag, 

(Ikt.sz. 1/54-158/a/2014. sz. anyag)  

 

 

3. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag)   

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megállapítja, hogy a napirenddel 

kapcsolatban kérdés, észrevétel nem merült fel. Szavazást rendel el. 

 

TVÉKB 74/2014. (VI.11.) számú határozat 

 
 

A Településfejlesztési, Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottság úgy 

dönt, hogy elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat, és azok tárgyalási sorrendjét. 

(Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú) 

 

 

1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

156/2014. sz. anyag, Ikt.sz. 1/54-156/a 2014. sz. anyag)    „R” 

 

2. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag, 

Ikt.sz. 1/54-158/a/2014. sz. anyag)  

 

3. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag)   

 

 

 

 

1. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

156/2014. sz. anyag, Ikt.sz. 1/54-156/a 2014. sz. anyag)    „R” 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megadja a szót az előterjesztőnek a 

szóbeli kiegészítésre. 

 

Böröczfy Ferenc osztályvezető: A bevételi és kiadási főösszeg közel 75 

millió forinttal növekszik.  Az előterjesztés kimutatja a plusz bevételeket, a működési 

tartalékok egyes változásait. Bemutatja, hogy az általános tartalék hogyan változik.  

Kiemeli, hogy a költségvetésbe beépült a Camus szoborra megnyert pályázati pénz. Az 

előterjesztésben szerepel továbbá egy polgármesteri javaslat arról, hogy a szabadidősport 

egyesületek támogatásának keretéből megmaradt 410 ezer forint kerüljön 

átcsoportosításra a nyári gyermek sporttáborok támogatására. Képviselő-testületi hatáskör 

az általános tartalékok átcsoportosítása. A javaslat tartalmazza, hogy az általános tartalék 

terhére emeljék meg a polgármesteri keretet 5 millió forinttal. 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás 

nincs. Ismerteti a rendeletalkotási javaslatot, mely szerint a bizottság megtárgyalásra és 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 
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Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról szóló 

előterjesztést. 

 

 

 

TVÉKB 75/2014. (VI.11.) számú határozat 
 

A Településfejlesztési, Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottság 

megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Budapest Főváros XV. 

kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. 

módosításáról szóló előterjesztést. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 

Szavazati arány:3 igen 0 ellenszavazat 1 tartózkodás 

 

 

2. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag, 

(Ikt.sz. 1/54-158/a/2014. sz. anyag)  

 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megadja a szót az előterjesztőnek a 

szóbeli kiegészítésre. 

 

 

Németh Tibor főosztályvezető: A képviselőtestületnek 10 db 

engedélyokiratot terjesztenek elő jóváhagyásra. Polgármester úr úgy ítélte meg, hogy 

bizonyos beruházások és fejlesztések felgyorsításra kerülhetnek. Ez érinti az 1,2,3, és 6-os 

határozati javaslatban szereplő feladatokat. Csak a kezdési és a befejezési határidő módosul. 

A költségvetési keret rendelkezésre áll, ezért polgármester úr megvalósíthatónak tartja. A 

módosított előterjesztés elfogadását javasolja. 

 

Major Sándor képviselő: A régi MÁV-telep útjainak felújítása mikor és 

milyen módon fog megvalósulni? 

 

Németh Tibor főosztályvezető: Figyelembevételre került, hogy a 

környéken hol van még egyéb útfelújítás.  (Kiosztásra került a módosító előterjesztés.) A 

civilszervezetekkel történő előzetes egyeztetésnek megfelelően, az utak (szabványon kívüli) 

keresztmetszetén nem fognak változtatni.  A változatlan útkeresztmetszet megtartása mellett, 

egy kárszegélyes kétrétegű aszfaltburkolatot kap a meglévő töredezett útfelület. A 

vízelvezetést helyileg kívánják megoldani. Az útfelújítással egyidejűleg gyephézagos téglával 

kirakott parkolókat fognak kialakítani. A továbbiakban minden egyes telek behajtója a MÁV 

telepen burkolatot fog kapni, és a külső kukatárolók is 1-1 m2-es burkolt felületet kapnak. A 

négy bejáratnál virágsziget és két db parkolóhely kerül kialakításra, ezzel is jelezve, hogy a 

terület örökségvédelmi övezet. Az érintett MÁV telepi lakosokkal folyamatos egyeztetések 

történnek a fejlesztésekkel kapcsolatosan.  

 

Király Csaba képviselő: A kerületi szabályozási terv még nem készült el. 

Az érintett területen a valós telek használat és a tulajdonviszonyok nem pontosan fedik 

egymást. A területen lévő rendezetlen tulajdonviszonyok nem zavarják-e az útfelújítás 

munkálatait? 
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Németh Tibor főosztályvezető: Előzetesen megvizsgálásra került, hogy a 

MÁV telepen a 100 évvel ezelőtt kialakított kerítések valóban nem esnek egybe a 

telekhatárokkal. Szerencsére az utak nyomvonalát ez nem érinti. Ezen a területen nem is lenne 

indokolt a két forgalmi sávos utak kialakítása. Az útfelújítás csak a közterületen történik. A 

meglévő utak semmilyen paramétere nem fog változni a felújítás után. A szakhatóságokkal 

egyeztetésre kerülnek ugyan az útfelújítás tervei, azonban ezek nem engedélykötelesek. 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Polgármester úr sürgeti ezeket a 

felújításokat. Reálisnak mondható, hogy a tervekben az szerepel, hogy 2014. június a 

kivitelezés időpontja? 

 

Németh Tibor főosztályvezető: Az önkormányzati beruházási 

rendeleteknek megfelelően kell kitölteni az engedélyokiratokat, mely szerint az 

engedélyokiratok jóváhagyásával zárul az előkészítő munka és kezdetét veszi a kivitelezési 

munka. 

Bárdosi György bizottsági alelnök: További kérdés nem volt. Ismerteti a 

határozati javaslatot, mely szerint a bizottság javasolja a képviselő-testületnek az 

engedélyokiratok jóváhagyásáról szóló előterjesztést, a módosító előterjesztésben szereplő 

határozati javaslatokkal együtt. 

 

TVÉKB 76/2014. (VI.11.) számú határozat 
 

A Településfejlesztési, Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottság 

megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az engedélyokiratok 

jóváhagyásáról szóló előterjesztést, a módosító előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatokkal együtt. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 

Szavazati arány: 4 igen szavazat, egyhangú 

 

 

3. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag)   

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megadja a szót az előterjesztőnek a 

szóbeli kiegészítésre, hogy ismertesse az előterjesztésben lévő változtatásokat. 

 

Sipos Gábor főépítész: Előző testületi ülésen döntés született arról, hogy az 

Újpalotai Közösségi Ház területe 3000 m2-ben és bruttó 1 milliárd forintban kerül 

maximalizálásra. A 2-es és a 3-as számú melléklet tartalmazza a szakma képviselőivel 

pontosított tervezési programot. Elkészült egy költségkontroll is, mely igazolja, hogy a 

környezet alakítása nélkül, az épület várható költségét bruttó 921 millió forintra becsülik. A 

május 28-i képviselő-testületi ülésen elhangzott 2-es határozati javaslatban szereplő 

költségkeret nettó 32 millió 871 ezer forintra növekszik.  

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Tehát, amit korábban a költségvetés 

biztosított keretet, az megnövekedett. 

 

Major Sándor képviselő: Miből adódik az eltérés? 

 

Sipos Gábor főépítész: Valójában a költségvetési sor változott meg. 
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Major Sándor képviselő: Csökkent a mérete a tükrös szobáknak is. 

 

Sipos Gábor főépítész: A leendő közösségi házban tükrös szobákra szükség 

van, a különféle mozgásformáknak helyt adó foglalkozásokon.  A méretük valóban 

valamelyest csökkent. Korábban az előző képviselő-testületi ülésen a szakmai program került 

elfogadásra. Az előző képviselő-testületi ülésen a tervpályázat biztosítására szükséges forrás 

nem került megszavazásra, így akkor a megvalósításról sem döntött a képviselő-testület. Azért 

fontos, hogy legyenek tervek, mert a későbbiek folyamán, ha rendelkezésre állnak a kész 

tervek, akkor lehet pályázaton pénzt szerezni a megvalósításhoz. 

 

Major Sándor képviselő: A tervek egyeztetésre kerültek-e a művelődési ház 

dolgozóival? Az érintett területen történt-e előzetes egyeztetés pavilon tulajdonosokkal? 

 

Sipos Gábor főépítész: A szakma részéről Kelemen Árpáddal lettek 

leegyeztetve a módosított tervek. A pavilon tulajdonosokkal csak az előkészítési szakaszban kell 

majd egyeztetni. A tervezési programban benne van, hogy ugyan olyan nagyságú területet fognak 

visszaépíteni, mint a jelenlegi pavilonok mérete. Jelen területeken a felépítmények 

magántulajdonban vannak, míg a terület önkormányzati tulajdon. A szerződések felénél a bérleti 

jogviszony decemberben jár le, míg a többi szerződés januárban. A későbbiekben csak olyan 

szerződéseket lehet kötni, melyek maximum 1 évre szólnak.  

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: További kérdés, hozzászólás nincs. 

Ismerteti a határozati javaslatot, mely szerint a bizottság megtárgyalásra és elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról szóló 

előterjesztést. 

 

TVÉKB 77/2014. (VI.11.) számú határozat 
 

A Településfejlesztési, Városüzemeltetési, Érték- és Környezetvédelmi Bizottság 

megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az Újpalotai Közösségi Ház 

Tervpályázati kiírásáról szóló előterjesztést. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 

Szavazati arány:3 igen 0 ellenszavazat 1 tartózkodás 

 

 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: Megköszöni a részvételt, az ülést 

bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 
Krisztián Ferencné 

bizottsági titkár 
Bárdosi György 

bizottsági alelnök 

 

 


